
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 12.12.2022  

(číslo projednávání - 29) 
 

Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

s vyřazením a likvidací neupotřebitelného movitého majetku v celkové pořizovací 
hodnotě 2.122.945,90 Kč,  jak je uvedeno v přílohách č. 1-5, které tvoří nedílnou 
součást usnesení. 

  

III. Ukládá  

1. zajistit předání podkladů ekonomickému odboru pro vyvedení majetku z účetnictví 
dle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 31.01.2023  

2. zajistit po obdržení podkladů od KT-OI vyvedení majetku z účetnictví dle bodu II. 
tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Jaroslava Ješinová, vedoucí ekonomického odboru  

Termín plnění: 15.02.2023  

3. zajistit likvidaci vyřazeného neupotřebitelného majetku v souladu s vnitřním 
předpisem MČ Praha 6 "Zásady hospodaření s movitým majetkem MČ". 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 28.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Jan Holický, MBA 
Zpracovatel: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
 
 
  
Projednáno s:  

 
 
  

č. tisku.: R-0204 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0204: 
Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku 

Oddělení informatiky KT navrhuje k vyřazení neupotřebitelný movitý majetek, který je 

nefunkční, zastaralý, poškozený a již neslouží svému účelu. K dalšímu použití jej nelze 

nabídnout 

Z účtu 028 - DDHM v celkové pořizovací hodnotě 1.261.408,50 Kč. Jedná se  o tiskárny, 

periferie a multifunce viz příloha č. 1. Předmětný majetek je nefunkční, poškozený a jeho 

případná oprava nerentabilní.  

Z účtu 022 - DHM v celkové pořizovací hodnotě 861.537,40 Kč. Jedná se o kopírky, 

scannery a plotter viz příloha č. 2. Předmětný majetek je nefunkční, poškozený a jeho 

případná oprava nerentabilní.   

Návrh na vyřazení veškerého majetku uvedeného v přílohách č. 1 -  5  byl projednán ve 

vyřazovací komisi dne 22.11.2022 se souhlasným doporučením k vyřazení a  likvidaci. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  6.12.2022 

Zpracoval: Bc. Vít Eliáš, ved. KT-OI 

 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 2-028 .pdf 
Příloha č. 3- Zápis z VK ze dne 22.11.2022.pdf 
Příloha č. 5 - Posouzení technického stavu HW - plotter.pdf 
Příloha č. 4 - 22-09-21 posouzení technického stavu HW.pdf 
Příloha č.1 - 022.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


